
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
AVISO DE LICITAÇÃO PRE 005/2024

Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico nº 005/2024 
Processo nº 506/2024
O Município de Riozinho- RS torna público que se encontra
aberto o Pregão Eletrônico nº 005/2024, sendo seu objeto
Aquisição de insumos para Recuperação de Solos, conforme
Convênio FPE nº 3730/2023. A sessão pública ocorrerá no às
08 horas, do dia 22 de abril de 2024, no sítio:
https://bll.org.br/. Sendo que o Edital na íntegra estará
disponível aos interessados também no site oficial
(https://www.pmriozinho.rs.gov.br/). Maiores informações e-
mail: licitacao@pmriozinho.com.br. Riozinho/RS, 04 de abril
de 2024.
 
GUILHERME AUGUSTO WILBORN -
Prefeito Municipal em Exercício
 

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:C46D148B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 05/04/2024. Edição 3795
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


